
Uchwała Nr XXXII/210/17 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka 

na lata 2017 – 2023 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r poz. 730 i 935) ) oraz art. 226,227, 
228, 230 ust. 3 i art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz.1870,1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 , 191, 659, 933, 935, 1o89,1475, 1529  i 1537)                                    
Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala , co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmian w WPF  wraz z prognozą kwoty długu na lata 2017 – 2023 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik  
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 31 896 438,46 31 527 581,87 4 535 935,00 300 000,00 8 262 190,00 5 428 100,00 7 513 920,00 10 639 386,87 368 856,59 100 000,00 258 196,59

2018 31 912 115,00 31 812 115,00 4 592 286,00 303 600,00 8 223 434,00 5 536 662,00 7 709 283,00 10 145 725,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2019 32 593 829,00 32 536 829,00 4 647 393,00 307 243,00 8 387 903,00 5 647 395,00 7 863 469,00 10 348 640,00 57 000,00 57 000,00 0,00

2020 33 520 324,00 33 512 934,00 4 709 162,00 310 930,00 8 555 661,00 5 760 343,00 8 020 738,00 10 555 613,00 7 390,00 7 390,00 0,00

2021 34 525 712,00 34 518 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390,00 7 390,00 0,00

2022 35 561 262,00 35 553 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390,00 7 390,00 0,00

2023 36 627 878,00 36 620 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390,00 7 390,00 0,00
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kobierskis
Tekst maszynowy
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kobierskis
Tekst maszynowy
Wieloletnia Prognoza Finansowa

kobierskis
Tekst maszynowy



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 36 166 994,87 30 946 772,87 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 5 220 222,00

2018 31 369 311,88 29 869 311,88 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2019 31 593 829,00 30 394 033,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 199 796,00

2020 32 485 613,60 30 690 693,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 794 920,60

2021 33 375 712,00 31 074 886,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 300 826,00

2022 34 411 262,00 31 466 763,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 944 499,00

2023 35 427 878,00 31 866 478,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 561 400,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -4 270 556,41 4 893 306,41 0,00 0,00 416 622,73 416 622,73 4 476 683,68 3 853 933,68 0,00 0,00

2018 542 803,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 034 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 622 750,00 622 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 077 513,52 0,00 580 809,00 997 431,73

2018 542 803,12 542 803,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 534 710,40 0,00 1 942 803,12 1 942 803,12

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 710,40 0,00 2 142 796,00 2 142 796,00

2020 1 034 710,40 1 034 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 2 822 241,00 2 822 241,00

2021 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00 3 443 436,00 3 443 436,00

2022 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 4 087 109,00 4 087 109,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754 010,00 4 754 010,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,08% 2,08% 0,00 2,08% 2,13% 9,60% 11,84% TAK TAK

2018 1,95% 1,95% 0,00 1,95% 6,40% 5,99% 8,23% TAK TAK

2019 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 6,75% 3,42% 5,66% TAK TAK

2020 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 8,44% 5,09% 5,09% TAK TAK

2021 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 9,99% 7,20% 7,20% TAK TAK

2022 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 11,51% 8,39% 8,39% TAK TAK

2023 3,33% 3,33% 0,00 3,33% 13,00% 9,98% 9,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 11 559 930,00 2 971 200,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 2 930 000,00 2 190 222,00 100 000,00

2018 542 803,12 542 803,12 11 559 930,00 3 025 014,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 11 559 930,00 3 085 514,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 179 796,00 20 000,00

2020 1 034 710,40 1 034 710,40 11 559 930,00 3 147 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 920,60 0,00

2021 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 826,00 0,00

2022 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 499,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 400,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 275 553,75 275 553,75 275 553,75 9 600,00 9 600,00 9 600,00 325 875,00 275 553,75 325 875,00

2018 292 485,00 292 485,00 292 485,00 0,00 0,00 0,00 344 100,00 292 485,00 344 100,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 9 600,00 9 600,00 9 600,00 50 321,25 50 321,25 50 321,25 50 321,25 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 51 615,00 51 615,00 51 615,00 51 615,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 622 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 542 803,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 034 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 541 880,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 3 500 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 541 880,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 3 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 541 880,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 541 880,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.1 Rozbudowa Szkoły Podstawowej i budowa przedszkola w Pukininie
Urząd Gminy Rawa

Mazowiecka
2016 2019 3 541 880,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 3 500 000,00
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Załącznik nr 3 
do Uchwały  Nr XXXII/210/17 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka  

na lata 2017-2023 

 

Zmiany dokonano  z uwagi na ujęcie w WPF danych liczbowych dotyczących 2017 roku, zgodnych 

ze stanem budżetu  Gminy Rawa Mazowiecka według Uchwały Nr Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 

23  sierpnia 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu na 2017 r  od ostatniej zmiany dokonanej Zarządzeniem 

 Nr 23/17 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka  z dnia 30 czerwca 2017 r. zwiększono: 

-  Zarządzeniem Nr 24/17 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20 lipca 2017 r. o kwotę 31 717,00 zł 

- Uchwałą Nr Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 23 sierpnia 2017 r .plan dochodów i wydatków 

zwiększono o kwotę 507 153,75 zł 

W wyniku powyższych zmian dochody ogółem zwiększają się o kwotę  538 870,75 zł i wynoszą 

31 896 438,46 zł w tym: 

- dochody bieżące  - 31 527 581,87zł             ( wzrosły o 519 270,75 zł) 

- dochody majątkowe  - 368 856,59 zł          (wzrosły o 19 600,00 zł) 

Wydatki ogółem zwiększają się o kwotę  538 870,75 zł  i wynoszą 36 166 994,87 zł w  tym : 

 wydatki bieżące  -  30 946 772,87 zł   (wzrosły o 685 648,75 zł) 

 wydatki majątkowe – 5 220 222,00 zł  ( zmniejszyły się o 146 778,00 zł) 

 Wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę  146 778,00 zł 

 z tego: 

- zmniejsza się wydatki na utwardzenie dróg masą bitumiczną o  460 000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na urządzenie placów zabaw na nieruchomościach gminnych o kwotę 80 625,00 zł 

- zwiększa się wydatki na budowę altanki w sołectwie Rogówiec  12 997,00 zł 

- zwiększa się wydatki na remont budynku w Julianowie o kwotę   10 000,00 zł 

- przeznacza się kwotę 200 000,00 zł na rozbudowę SP i budowę przedszkola w Boguszycach 

- przeznacza się kwotę 9 600,00 zł na zakupy majątkowe dot. Projektu „Misja Przedszkolak” 

Przychody 

Zwiększeniu o kwotę 4 553,88 zł ulegają wolne środki jako nadwyżka środków  pieniężnych na rachunku 
bieżącym gminy wynikająca z rozliczeń z lat ubiegłych i wynoszą 416 622,73 zł. 

 Zmniejsza się natomiast planowany do zaciągnięcia kredyt o kwotę 4 553,88 zł  i wynosi 
4 476 683,68 zł 

 

Kwota rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 622 750,00 zł       
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